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9.00-9:45

09:45-10:30
10:30-11:15

11:15-12:00

12:00-12:45

12:45-13:30

13:30-14:15

SABADO 18 DE FEBRERO MANANA
AUDITORIO 1
NOVEDADES EN ESTETICA CON TERAPIA CELULAR
DR CARLOS HATAY

RECESO
HORMONAS. MITOS VS EVIDENCIA MEDICA
DR. RONALD ROTENBERG

LA EVOLUCION DE LA SUPLEMENTACION NUTRICIONAL
DR MITCHELL GHEN

MELATONINA. CONSECUENCIAS METABOLICAS E IMPLICACION
PARA LA PREVENCION DE ENFERMEDADES
DR RUSSEL REITER

¢ESTA EL ESTRES HACIENDOTE ENGORDAR?
COMO ROMPER LA RELACION ENTRE LA OBESIDAD Y EL ESTRES

PHD SANJAY KAPUR

RECESO

14:15 -15:00 NUEVOS METODOS PARA PRODUCIR EFECTOS DE

FOTOBIOMODULACION Y SU EFECTO EN LOS MARCADORES
RELACIONADOS CON EL ENVEJECIMIENTO
DAVID SCHMIDT

15:00 - 16:00 COMIDA



